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Budowa Domu Seniora wznowiona
  Wysłane przez Kajetan Kłoczko, 01/02/2023  Treść: 
Zgodnie z zapowiedziami Burmistrza Mirosława Karolczuka budowa domu seniora znowu ruszyła.
Przez pół roku na placu budowy nic się nie działo, ponieważ Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego wstrzymał inwestycję. Kilkumiesięczne kontrole, dyskusje i wiele formalności nie
zniechęciło nas do stworzenia miejsca przygotowanego specjalnie na potrzeby seniorów. Co ciekawe,
miasto realizuję budowę z projektem jednakowym jak pierwotny. Gdyby nie szereg nieprawdziwych
oskarżeń, budowa Dom Seniora mogłaby być już zakończona. 

 

Miejsce spotkań i aktywności dla naszych seniorów 

Dom Seniora da starszym mieszkańcom Augustowa możliwość aktywnego spędzania czasu w gronie
swoich kolegów i koleżanek. Budynek będzie komfortowy, zapewni pomieszczenia dostosowane do
potrzeb osób starszych oraz osób z niepełnosprawnościami. W Domu Seniora starsi mieszkańcy
skorzystają ze spotkań, warsztatów, konsultacji i ciekawych wydarzeń, które pozwolą im pielęgnować
więzi społeczne.

Cieszę się, że wznowiliśmy prace. Zgodnie z tym co powiedziałem: augustowscy seniorzy
będą mieli centrum aktywności z prawdziwego zdarzenia. Obiecałem seniorom wybudowanie
tego miejsca i tak zrobię, a donosy z fikcyjnymi zarzutami mnie przed tym nie powstrzymają.
To nowe miejsce naszym kochanym seniorom się po prostu należy - mówi Burmistrz
Mirosław Karolczuk 

 

Pół roku przestoju

Choć dziś na budowie praca wre, to przez ostatnie pół roku niestety tak nie było. Pierwotnie Dom
Seniora miał być wybudowany do końca 2022 roku. Niestety w skutek doniesień o rzekomych
błędach rozpoczęły się długotrwałe formalności. Miasto konsekwentnie broniło swego prawa do
budowy Domu Seniora.

Stosowne organy prowadziły postępowanie, które zakończyło się wydaniem pozytywnej dla
miasta decyzji. Nie spodziewaliśmy się innego obrotu spraw. Miasto Augustów przygotowało
dokument będący podstawą do wznowienia prac, czyli – „projekt budowlany zamienny”.
Zatwierdził go Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Augustowie, który wcześniej
nakazał wstrzymać budowę działając na podstawie poprzedniego projektu, w którym jednak
nie zaszły żadne zmiany - powiedział Sławomir Sieczkowski - Zastępca Burmistrza
Augustowa

 

Koniec formalności. Budujemy

Kilkumiesięczne kontrole, dyskusje i formalności zakończyły się. Teraz czas na intensywne prace
budowlane i wykończeniowe, żebyśmy jak najszybciej mogli spotkać się podczas otwarcia kolejnej
miejskiej inwestycji. Donosy spowodowały przerwanie inwestycji i prawdopodobnie pociągnie za sobą
kilkusettysięczne koszty.

Zabiegamy o Dom Seniora od lat. Kamień spadł mi z serca jak dowiedziałam się, że budowa
została wznowiona. To skandal, że ktoś próbował to zablokowac. Nie wiem czy to Kleczkowski
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czy kto inny składał te donosy, ale ten ktoś powinien się wstydzić, że zablokował nam na
kilka miesięcy budowę Domu Seniora - mówi Seniorka
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